SINDICATO DOS SERVIDORES DO PODER JUDICIÁRIO
 DO ESTADO DO PARANÁ

   EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Coordenador Geral do Sindijus-PR, no uso de suas atribuições estatutárias, convoca todos os
servidores sindicalizados a participarem da

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

que se realizará no dia 01 de julho de 2022, com início às 09h30 em primeira convocação, e às
10 horas em segunda convocação, atividade será realizada na Sede Urbana do Sindijus-PR,
localizada à Rua David Geronasso nº 227, Bairro Boa Vista, Curitiba-PR, para tratar da seguinte
pauta:

1. DATA-BASE;
2. ISONOMIA;
3. INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE;
4. PLANTÃO;
5. CHEFIA;
6. PARALISAÇÃO;
7. INFORMES.

Curitiba, 28 de junho de 2022.